AÀ

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO)

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,

REFERENTE AO EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE

2021, PORTARIA N° 001/2021 - EEM GOV. LUIZ GONZAGA DA FONSECA

MOTA, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, Por meio da

EEM GOV. LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA, no uso de suas atribuições

legais e considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como

o disposto no Edital N° 009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria

N° 001/2021 - EEM GOV. LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA, DE 29 DE

DEZEMBRO DE 2021. (INEP 23100583), de 29 de dezembro de 2021, referente ao

processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias das

escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇAO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
__________

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA

_________________

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO
______________________________

Ana Carolina da Silva Rodrigues Educação Física Deferida

Andréa de Freitas Pereira Educação Física Deferida

Cristiana de Souza dos Santos Educação Física Deferida

Elana Hyvna Alencar da Silva Educação Física Deferida

Everlúcia Nádia Silva Moura Educação Física Deferida

Francisco José da Silva Educação Física Deferida

Jardson Sousa Batista Educação Física Indeferida

Jonata Smale Lima de Morais Educação Física Indeferida

José Edgleison da Silva Almeida Educação Física Deferida

José Silvestre de Oliveira Júnior Educação Física Deferida

Juliana de Souza Silva Araújo Educação Física Deferida

Luciana de Aguino Freitas Educação Física Deferida

Maria Jakeline Ribeiro dos Anjos Educação Física Deferida

Sebastião Correia de Oliveira Filho Educação Física Indeferida

Tainara Moraes da Silva Educação Física Deferida

Albertina Claudia Leite Português/Redação Deferida

Ana Lúcia da Silva Gomes Araújo Português/Redação Indeferida

Camila dos Santos Magalhães Português/Redação Deferida

Clayton Pinheiro do O Português/Redação Deferida

Cleidevane de Oliveira Freitas Português/Redação Deferida

Edcarlos Araújo de Castro Português/Redação Deferida

Evanês Aires Vieira Português/Redação Deferida

Fabrícia Lemos Rodrig ues Português/Redação Deferida

Fernanda Nunes Almeida Marinho Português/Redação Deferida

Francisca Narcisa da Silva Português/Redação Deferida

Jeane Maria da Silva Medeiros Português/Redação Deferida

Goriza Ikt - Quxz.

T CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

José Romário Oliveira da Silva Português/Redação Deferida

Kaline Moreira Lemos Português/Redação Deferida

Lucivanda da Costa Lima Português/Redação Indeferida

Maria Aniele da Silva Português/Redação Deferida

Maria Cristina Lima de Brito Português/Redação Deferida

Maria Gleiciana Lima de Paulo Português/Redação Deferida

Manha Pinheiro Ribeiro Português/Redação Deferida

Nara Sileya de Oliveira Silva Português/Redação Deferida

Rachel Moraes Henrique de Araújo Português/Redação Deferida

Rita de Cássia Alves Lemos Português/Redação Indeferida

Rosiane Lopes Dantas Português/Redação Deferida

Silvia Helena de Oliveira Lima do Nascimento Português/Redação Deferida

Thony Marques Português/Redação Deferida

Alex Costa Magalhães Inglês Indeferida

Arice Alves de Lima Inglês Deferida

Everane Oliveira Ribeiro Inglês Deferida

Maria Edileia Barbosa Marinho Inglês Indeferida

Mariana da Silva Parente Sampaio Inglês Deferida

Berenice Pereira Lopes LEI Deferida

Fabrícia Lemos Rodrigues LEI Deferida

Francisco Eduardo Teodózio Sousa LEI Deferida

Francisco Ronald Gomes da Silva LEI Indeferida

Francisco Wendel de Lima Maciel LEI Indeferida

Nathahia Winnye Gomes da Silva Marques LEI Deferida

Thiago Alves Gomes de Sousa LEI Deferida

Albertina Claudia Leite Arte Deferida

Fabrícia Lemos Rodrigues Arte Deferida

Clerson Soares Vitor Espanhol Deferida

Francisca Narcisa da Silva Espanhol Deferida

Antonio Jardel Passos de Oliveira Geografia Deferida

Berenice Pereira Lopes Geografia Deferida

Claudionisio Silva Marcolino Filho Geografia Deferida

Francisca Andressa Wvictória de Sousa Terto Geografia Deferida

Francisca Rozângela Fernandes da Silva Geografia Deferida

lngrid Suzan Alves dos Santos Geografia Deferida

Jander de Oliveira Alexandre Geografia Deferida

Luana Borges Trigueiro de Souza Geografia Deferida

Luiza Vitória Ribeiro de Paiva Geografia Indeferida

Paulo Henrique Maia Lameu Geografia Deferida

Ana Cristina da Silva Pauhino História Deferida

Ana Maria Bernardo de Sousa História Deferida

Anna Kelly Lima Silva Lopes História Indeferida

AntOnia Maryane Alves Cavalcante História Indeferida

Egileu Saraiva Cavalcante História Deferida

Francisca Antônia Lourenço Pereira História Indeferida

Francisca Elisângela da Silva Pereira História Indeferida

Francisco Alexandre Gomes Silva História Indeferida

Francisco Clerton Almeida do Carmo História Deferida

Francisco Ermilson Soares de Almeida História Deferida

Geyska Brito de Almeida História Deferida

Lívia Karolinny Gomes de Queiroz História Deferida

Márcia de Freitas Oliveira Lima História Indeferida

Coa Mota -

fl CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÂO

Maria Eviânia Lima Rabelo História Deferida

Maria Hilderlene da Silva História Indeferida

Rita de Cássia Viana Guilherme História Deferida

Talita Alves Leite História Indeferida

Valdiana Pinheiro Pereira Lemos História Deferida

Vitória Maria Moreira de Lima História Deferida

Amilton Senna Alves Pereira Sociologia Indeferida

Antônia Ivanira Ferreira de Lima Sociologia Deferida

Antonio Gilson Oliveira de Sousa Sociologia Deferida

Daniel de Sousa Sociologia Deferida

Danilo Cicero Rodrigues de Lima Sociologia Deferida

Francisca Solange Alves Sociologia Indeferida

Leandra Garcia de Lima Sociologia Indeferida

Maria José de Sousa Silva Sociologia Deferida

Matheus Dawson de Farias Viana Sociologia Deferida

Ricardo Santos da Silva Sociologia Deferida

Amilton Senna Alves Pereira Filosofia Indeferida

Edcarlos Araújo de Castro Filosofia Deferida

Edson Gonçalves Lima Filosofia Deferida

Fernanda de Castro Paixão Filosofia Deferida

Francisco Ernandes Marques de Oliveira Filho Filosofia Deferida

Leandra Garcia de Lima Filosofia Indeferida

Márcia de Freitas Oliveira Lima Filosofia Deferida

Matheus Dawson de Farias Viana Filosofia Deferida

Ricardo Santos da Silva Filosofia Deferida

Adayrton Ramires Pinheiro de Oliveira Química Deferida

Ana Davilene Patrício de Sousa Química Deferida

Ana Rafaelly Eugênio Lima Química Deferida

Andressa Alves Mendonça Química Deferida

Andreza Lemos de Almeida Química Deferida

Dayane de Sousa Carvalho Química Indeferida

Dhagilla Maria Viana Lima Química Deferida

Francisco Diogo Alves Duarte Química Indeferida

Francisco Tiago Sousa Nobre Química Deferida

Francisco Wallis Sousa Rodrigues Química Indeferida

Gabriella de Castro Lima Química Deferida

Jacob Alexandre Souza Oliveira Química Deferida

Jorge Inácio de Lima MeIo Química Indeferida

Karinny da Silva Capistrano Química Deferida

Maria Daniele Correia Costa Química Deferida

Pedro Jacó Macário e Silva Química Indeferida

Raimundo Francidálio Martin Feitosa Júnior Química Deferida

Rosângela Maria Menezes Araújo Química Deferida

Viviane Lemos de Sousa Química Deferida

Yana Brena Oliveira de Sousa Química Deferida

Ana Cristina Oliveira MeIo Biologia Deferida

Brena de Fátima Bezerra Oliveira Biologia Deferida

Francisca Elidiana Mendes Barros Biologia Deferida

Francisco Jeferson da Silva Lima Biologia Deferida

Larissa Mara Alencar Viana Sousa Biologia Deferida

Liliane Araújo Lima Biologia Deferida

Luana Nobre Almeida Queiroz Biologia Deferida

Do t1!a)/?o

Marcelo Pereira Saivino Biologia Deferida

Priscila Maia Duarte Holanda Biologia indeferida

Romualdo Ramon Martins de Queiroz Biologia Deferida

Suzana Silva Pinheiro Biologia Deferida

Tarciana Paula Lima da Costa Biologia Deferida

Wagna do Carmo Silva Biologia Deferida

Adriano Fernandes Borges Matemática Deferida

Agna Ruth Freires da Silva Matemática indeferida

AntOnia Débora Suelda Carlos Matemática Deferida

Antonio Braz da Silva Filho Matemática Deferida

Antônio Claudiano da Silva Costa Matemática Deferida

Auricelia de Vasconcelos Lima Matemática Deferida

Danielle Gomes da Veiga Matemática Deferida

Diana Paula de Sousa Freitas Matemática Deferida

Francisca Gleiciane Meio Nunes Matemática Deferida

Francisco de Assis da Silva Matemática Deferida

Francisco de Pauio Rodrigues Freitas Matemática Deferida

Francisco Ronaid Gomes da Suva Matemática Deferida

Frankiin Lima Martins de Almeida Matemática Deferida

Hugo Ricardo Lima Matemática Deferida

João Firmino Alves Neto Matemática Deferida

Jonatas Pereira Simas Matemática Deferida

Kellen Pereira Freire Matemática Indeferida

Luan Freitas de Queiroz Matemática Deferida

Luis Eduardo Sousa Fiorêncio Matemática Deferida

Luiz Acácio da Silva Matemática indeferida

Maria Eiiene Rabelo Lima Maia Matemática Deferida

Maria Leucivana Freitas Queiroz Matemática Deferida

Manha de Oliveira Visgueira Matemática Deferida

Matheus Victor Ferreira Oliveira Matemática Deferida

Nádia Pereira de Souza Matemática Deferida

Pedro Lucas Perigoso Nogueira Matemática indeferida

Diego Lázaro Aives da Silva Física Deferida

Francisco de Paulo Rodrigues Freitas Física Deferida

Guilherme Teixeira dos Santos Física Deferida

Hilton Beserra da Silva Física Deferida

João Firmino Aives Neto Física Deferida

Jônica Janieeire Viana Física Deferida

Quixadá/CE, 07 de janeiro de 2021.

'eíuj ia

Dfretor 6era da
E1 onzag Meta - Qux

E. 11/05/2013

'-Pedrp Noguira Vina Júnior

/ Di'to'rda Escola

EEM GOV. LUIZ GON*AGA DA-FONSECA MOTA - INEP 23100583